АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2020 г. № 99

Об отмене постановление от 27.11.2017 г. № 74 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области разрешения на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев протест заместителя прокурора Клетского района от 11.12.2020 № 7-32-2020, согласно пункта б части 3 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Волгоградской области от 11.02.2008 № 1626-ОД (ред. от 13.03.2020) «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», администрация Перекопского сельского поселения постановляет:
1. Порядок получения муниципальными служащими администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области разрешения на участие в управлении отдельными некоммерческими организациями на безвозмездной основе, утвержденный постановлением администрации Перекопского сельского поселения от 27.11.2017 № 74 признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, а также подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района.

3.        Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                    С.Г. Кудрин